
Spørsmål 1: 
 
Som forhandler av 2 bilmerker har jeg forskjellige alternativ i hver kategori. F.eks i kategori 1 
kombi/sedan har jeg 3 alternativer med bensin motor og 1 alternativ med dieselmotor. Bilene har jo 
forskjellig pris, noe som gjør det vanskelig for meg å vite hva de forskjellige kommunene vektlegger. 
Jeg vet jo at pris vektlegges 50%, men så har vi egnethet 25% som jeg vil tro tolkes litt forskjellig fra 
kommune til kommune. Er det mulig å få inn flere alternativer i prisskjemaet? 
 
Svar 1:  
 
Det er nå åpnet for å tilby to varianter pr. alternativ i kategoriene fra kravspesifikasjonen. Dersom 
det tilbys 2 varianter på et alternativ, vektes disse 50/50 i evalueringen. Dersom det kun tilbys en 
variant, legges 100% vekt på denne.  
 
Spørsmål 2: 
 
Kan det være fornuftig å gjøre endring i dokumentet ”Prisskjema”, vedrørende spesifisering av pris 
på bil og utstyr, og tilhørende rabattsatser? Dette for at fremstillingen mellom forskjellene i 
rabattsatsene på bil og utstyr blir synlig.  
 
Svar 2: 
 
Det er i prisskjema versjon 3 endret slik at det spesifiseres rabatt på bil og rabatt på øvrig utstyr som 
er angitt i kravspesifikasjonen.  
 
Spørsmål 3: 
 
DAB – radio er per dags dato ikke standardutstyr i de aller fleste nye biler. Det vil være usikkerhet 
knyttet til kvaliteten på produktet og kostnader ved ettermontering av DAB – radio. 
Tar man hensyn til dette, vil det da være hensiktsmessig å inkludere DAB –radio i utstyrspakken som 
tilbys?  
 
Svar 3: 
 
Etter en vurdering av behovet for DAB-radio i bilene, har oppdragsgiver valgt å ta ut dette fra 
kravspesifikasjonen.  
 
Til informasjon: 
 
Det har blitt påpekt at det i kategori 1 Personbiler er skrevet at det ønskes tilbud på 5 alternativer, 
men kun er spesifisert 4 alternativer i kravspesifikasjonen. Dette er en skrivefeil. Antallet i er rettet til 
4, så det stemmer med antall alternativer som er spesifisert for kategori 1 personbiler.  Se 
kravspesifikasjon versjon 4. 
 
Gjeldende dokumenter for konkurransen er: 
 
Konkurransegrunnlag versjon 2 
Kravspesifikasjon versjon 4 
Prisskjema versjon 3 


